
97905 Bezpečnostní mazací tuk Klüber

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Bezpečnostní mazací tuk MICROLUBE GL 261 je tuk pro vysoké zatížení při
nízkých a vysokých teplotách.Použití:Mazací tuk pro valivá a kluzná ložiska,
ozubená kola, ozubené tyče, malé převodové mechanismy, přestavovací ústrojí,
vrátky a navijáky, válečková vedení, excentry a křivkové kotouče.Těsnicí a kluzný
tuk pro pryžová těsnění odolávající olejům a tukům, jako jsou těsnicí kroužky
hřídelů, O-kroužky, těsnění válců a pístů v pneumatických systémech; pro radiální
těsnicí kroužky (simerinky), pro plasty, kluzné lišty, posuvné střechy a kolejničky
sedadel.Ochranný tuk proti korozi pro díly bez povrchové úpravy, zámky, pro
spojovací techniku a lodní výbavu, pro antény, póly baterií a proti korozi způsobené
slanou vodou.Výhody:Kombinace účinných látek MICROLUBE zvyšuje nosný podíl
kovových povrchů při mikroskopickém kluzném tření. Toto neopotřebitelné uhlazení
(úprava třecí plochy) působí proti opotřebení, korozi a proti rzi vzniklé při korozi
černé oceli.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Užitná teplota NLGI třída Parametr počtu otáček
n x dm

97905-250 250 ml sprej -30 °C až 140 °C 1 3X100000
97905-400 400 g patrona -30 °C až 140 °C 1 3X100000


